

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1st on	Alc	Bill			

Name of work— Laheji Satsaran

Singh Ghar to Dhun Nagar

Noniya tola under mmsy (SC)

Agency— Anjison Construction -

At + P.O— Hasunda

P.S— Nawtan DBT— SMM

Agreement No— mmsy / MD B / SBD

2023-24

Date of Commencement = 10/10/2023

Date of Completion = 09/10/2024

Date of Entry = 22/12/23 to

08/05/2024

Record Entry

(1/1) i. Providing and fixing
of masonry Benchstone
pillar do do all

Concrete job = 2 Nos

(1/1) (ii) Reference pillar = 5 Nos

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Abstract of cost					
1st on A/c Bill					
(All Qty vide TMB)					
(ii) Provision and fixing of Working Benchroom					
P-1 2ter- 1/1					
2 Nos @ 4576.15/m =					9152=-
Reference Pillar					
P-1 2ter- 1/1					
5 Nos @ 2136.77/m =					10684=-

2/2 Clearing and grubbing of land					
P-2 2ter- 3/2					68263=-
0.939 Ha @ 72697.86/H =					68517=-

3/3 Excavation for roadway					
1m Soil (Box Utility)					
P-586 2ter- 1/3					
91.125 m ³ @ 103.85/m ³ =					9463=-

4/4 Construction of Embankment with mat. obt. from Box Utility					
P-4 2ter- 2/4					33957
54.675 m ³ @ 59.40/m ³ =					3248=-

Continuation
 100957
 101064=
 Co=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(5/5) Construction of London with steel bolt from board					
Pt 100 m lead					
P- 2 to 4	24m	4	5		
1102.812 @ 176.29/m ³					194394
(6/6) for 1000 m lead					
P- 2 to 4	24m	5	6		
647.183 @ 259.79/m ³					168132
(7/7) Construction of Sub grade and Earth Shout					
P- 10	24m	5	7		
796.816 m ³ @ 263.32/m ³					209818
(8/8) Construction of GSB RT					
P- 7 to 9	24m	3	9		
564.876 m ³ @ 3674.83/m ³					2075823
(9/10) Prov. Lany. Speeds Comp.					
WBM or III					
P- 9 to 10	24m	4	10		
347.907 m ³ @ 5774.74/m ³					2009072
(10/12) Paving and Lany of typical masonry base					
5g board					

Continuation

47581962

2890003 =

[illegible]

Continuation